
RASPORED SVETIH MISA I MISNE NAKANE 

  

2. listopad  

nedjelja 

XXVII. 

NEDJELJA 

KROZ GODINU 

8.00  

9,30 

11,00 

18,00 

Za †  Mirka Roginića žpk. 

ALILOVCI: za † Draguljić i Pavić 

ŽUPNA:  za sve nakane župljana   

LISTOPADSKA POBOŽNOST U 

KOMAROVCIMA 

PO. 3. X. Dionizije Areopagit 
16,00 

18,00 

ALILOVCI: za † Antu i ob. Barišić 

Za †  Matu i Katu Martinović; KRUNICA U 17,30: 

UT. 4. X. FRANJO ASIŠKI 
16,00 

18,00 

RAMANOVCI: na čast sv. Jeleni; 

Za †  Nikicu Čolića 

SRI. 5. X. 
FAUSTINA 

KOWALSKA 
16,00 

18,00 

DOLJANOVCI: za † Antu Barića 

Za †  Ivu Šipura 

ČET. 6. X. Bruno, Fides 

16,00 

18,00 

 

 

GOLO BRDO: za † Stjepana, Katu i Ivana Ćošić 

Za †  Đuru Vidić ; PRIDRUŽENE: na čast  Presv. 

Trojstvu;  zahvala za zdravlje; za zdravlje; na čast 

Duhu Svetome; za duše u čistilištu; klanjanje 

 PET. 7. X.  
BDM OD 

KRUNICE 
16,00 

18,00 

ČEŠLJAKOVCI: za † ob. Milanović i Pejić 

Za † i žive molitelje ružarija 

 SU.  8. X. Šimun starac, Hugo 
5,00 

18,00 

 HODOČAŠĆE U MARIJU BISTRICU I 

KARLOVAC 

Vjenčanje:  TIHOMIR ŠMITPETER-ANA 

MATKOVIĆ 

9. listopad  

nedjelja 

XXVIII. 

NEDJELJA 

KROZ GODINU 

8.00  

9,30 

11,00 

Za †  Antuna Marića 

ČEŠLJAKOVCI: za †  ob. Raguž i Stanković 

ŽUPNA:  krštenje:  LUKE PAVIĆA 

ŽUPNE OBAVIJESTI: 

 CRKVU SPREMAJU: U SUBOTU, 8. listopada u 13,00: Marta Ljevar, Ljiljana Marić, Janja 

Perić, Renata Jurić, Željka Janjić  i one koje nisu mogle doći na svoj red.  Neka nas vodi ljubav 

prema crkvi!   HVALA ! 

 Hvala za doprinose za crkvu! Izvođač je izabran i odobren. Uskoro će biti sklopljen ugovor! 

 CARITAS: AKCIJA „ŽETVA 2016“: Stari papir, Fond Josip Kupertinski…   

o U CARITASU VOLONTERI RADE SUBOTOM 8,00-9,00! 

 BISKUPIJSKI CARITAS: „ZA ŽIVOT I OBITELJ“ NUDI DUHOVNU POMOĆ 

POTREBNIMA (272 237) 

 MOLITVA SV. JOSIPU ZA DOMOVINU: SRIJEDOM PRIJE MISE!  

 POZIVAMO NA LISTOPADSKE POBOŽNOSTI u 17,30; U SELIMA U 18,00;  

 ŽUPNA KATEHEZA U SUBOTU: NEĆE BITI RADI HODOČAŠĆA U MARIJU BISTRICU  

 

 

FILIJALE: POBOŽNOST SRCU ISUSOVU 

! 

KAPTOL-KOMAROVCI-N.BEŠINCI 

PON: 

UT: 

SRI: 

ČET: 

PET: 

ALILOVCI:   SVI U 16,00 

RAMANOVCI:  SVI U 16,00 

DOLJANOVCI: SVI U 16,00 

GOLO BRDO: SVI U 16,00 

ČEŠLJAKOVCI: SVI U 16,00; 

NAKON ŠKOLE (12,10) 17,30 (PRIJE 

MISE) 

UT: 

SRI: 

ČET: 

PET: 

NEĆE BITI ! 

II. RAZRED 

III. RAZRED 

IV. RAZRED 

PETI RAZRED 

VI. RAZRED 

VIII. RAZRED 

VII. RAZRED 

IZNIMKE ĆE BITI NAZNAČENE ! KOMAROVČANE I BEŠINČANE DOVOZIM 

KUĆI ! 

 
 

 

 

 

 
 Listić župe sv. Petra i Pavla app., Kaptol 

 

 

 
 

           Br. 459-37/2016;  2. listopada  2016. 

XXVII. NEDJELJA KROZ GODINU 

 

 

Poštovani i dragi Župljani!  

Temeljni poziv koji Bog upućuje svakom čovjeku jest poziv na život. Kršćanin je po krštenju pozvan 

živjeti u milosti, činiti dobro i svojim životom ucjepljivati Evanđelje u svoju sredinu. Ne čini to zbog 

moguće nagrade nego zato što je zanesen (ponesen) Bogom i što blago koje je primio ima potrebu 

podijeliti s drugima. Takav stav je, gotovo, nedostižni ideal, barem kao trajno stanje, pa nas zato 

biblijski tekstovi i potiču vizijom buduće nagrade ako u potpunosti živimo svoje predanje Bogu. Isto 

tako nam spominje kazne ako zanemarimo Boga i njegov put Kraljevstva. 

Iz čitanja današnje mise! 

Hab 1,2-3; 2,2-4; „Pravednik će od svoje vjere živjeti“  Prorok Habakuk donosi prikaz sudbine onih 

koji se utječu Bogu u svojim nevoljama iako izgleda kao da će propasti naviješta Božju blizinu i 

njegovo obećanje blizine koje ne uskraćuje nijednu milost. 

Ps: 95,1-2.6-9; „O, da danas glas Gospodnji poslušate, ne budite srca tvrda!“    Dođite, dođite, dođite 

…, poziva psalmist! 

2Tim 1,6-8.13-14; „Ne stidi se svjedočanstva za našega Gospodina!“  Pavao, u pismu Timoteju, 

nastavlja pozivati na ispravan kršćanski život; Duh Božji nam jamči da ćemo iz borbe s 

neprijateljstvima svijeta izaći kao pobjednici ako ostanemo vjerni. 

Iz Ev: Lk 17,5-10; „O, da imate vjere?!“  Evanđeoski odlomak nas podsjeća da je vjera koju smo 

dobili kao čist, nezasluženi dar ona bez koje nema spasenja. Ovaj dar nas obvezuje da na njega 

odgovorimo djelima ljubavi i predanja Bogu. 

Srdačno; vaš župnik Josip! 

 

 

 

NAKANE APOSTOLATA MOLITVE ZA LISTOPAD: OPĆA:  Da novinari, u obavljanju svoga 

zvanja budu uvijek pokretani poštovanjem prema istini i jakim osjećajem za moralno; 

EVANGELIZACIJSKA (MISIJSKA): Da Svjetski misijski dan obnovi radost u svim kršćanskim 

zajednicama i odgovornost za naviještanje Evanđelja; BISKUPSKA: Da po primjeru Presvete 

Bogorodice, Majke milosrđa, razmatramo otvorena srca otajstvo Kristova križa te spremno prihvaćamo 

poslanje koje nam povjerava nebeski Otac a s posebnom osjetljivošću za duhovna zvanja; ŽUPNA: Da 

naše obitelji, vođene očevima i majkama, njeguju duhovni život mudro zauzeti za istinske vrijednosti 



potrebne za život živeći sretno u Gospodinu, hrane se Božjom Riječju, Euharistijom i zajedništvom u 

slavljenju otajstava vjere, osobito kroz ovo vrijeme Listopada koje nam je dano. 

--------------------------------- 

Razmišljanje uz 27. nedjelju kroz godinu C 
(Lk 17,5-10) 

 

Čuli smo prispodobu o sluzi. Služenje je poziv na koji 

je svatko pozvan. U svim okolnostima, na svim 

položajima, u svakoj životnoj dobi, na svakome 

mjestu: čovjek koji poslužuje ostvaruje volju Božju. 

Činiti ono što treba učiniti na svom mjestu - već je 

time primljena nagrada života! Čovjek treba biti 

zahvalan za taj prostor služenja po kojemu je tako 

blizu svome Gospodinu! Mnogi su radi Isusa ostavili 

oca i majku, braću i sestre, polja i sve ostalo, te pošli 

za njim. Mnogi su zaista ozbiljno shvatili Isusovo 

obećanje "Tko izgubi život radi mene, naći će ga" i pošli u smrt. Takva je vjera djelotvornija od 

premještanja duda u more. Dobro djelo, za koje nije primljena zahvalnost ni plaća, nikakav uzvrat, 

nego je učinjeno iz čiste ljubavi i vjere, nije li svakodnevno čudo koje vrijedi više nego u vodu 

premješteno drvo? 

 

Gospodine! Daj da shvatim da mi nisi dužan nikakvu plaću ni nagradu za službu Tebi, već da je sve 

što primam dar Tvoje ljubavi i dobrote. Ostaje mi poput apostola moliti: Umnoži mi vjeru. Pa i ako 

ne budem mogao premjestiti brdo ili dudovo stablo, možda ću uspjeti premjestiti neku travku. Kada 

učinim sve što sam mogao, u srcu ću reći: Učinih sve što sam mogao, sluga sam beskorisan. I biti 

ispunjen srećom – i nadom da sve mogu u Onome koji me jača. 

Uz blagdan BDM – Gospe od Krunice 

Blažena Djevica Marija, Gospa od 

Krunice, uputila je preko sv. Dominika i 

bl. Alana de la Rocheua 15 obećanja 
onima koji mole krunicu: 

1. Svima koji budu odano molili 

krunicu, obećavam svoju posebnu 

zaštitu i obilje milosti. 

2. Oni koji budu ustrajali u molitvi 

krunice, primit će neku osobitu milost. 

3. Krunica će biti moćno oružje protiv 

pakla, uništit će grijehe i izgnati herezu. 

4. Krunica će pomoći rast kreposti i 

dobrih djela, donijeti obilje Božjih darova za dušu, preokrenut će ljubav prema svijetu u ljubav prema 

Bogu, uzdići srca da žele božanska i vječna dobra. Na taj način će se te duše posvetiti. 

5. Koji mi se povjere preko krunice, neće biti izgubljeni. 

6. Koji budu pobožno molili moju krunicu, razmišljajući o otajstvima spasenja, neće biti satrveni 

nedaćama niti će umrijeti lošom smrću. Grešnici će se obratiti, pravedno će rasti u milosti i postati 

vrijedni vječnoga života. 

7. Oni koji su iskreno odani molitvi moje krunice, neće umrijeti bez utjehe Crkve ili bez milosti. 

8. Oni koji budu molili krunicu, naći će za života i na smrti svjetlost Božju, puninu njegove milosti i bit 

će ubrojeni među blažene. 

9. Brzo ću osloboditi iz čistilišta duše odane molitvi krunice. 

10. Prava djeca moje krunice uživat će veliku slavu na nebesima. 

11. Ono što preko krunice tražite, dobit ćete. 

12. Koji šire moju krunicu, dobit će preko mene pomoć u svim svojim potrebama. 

13. Postigla sam od svog Sina da će svi prijatelji krunice imati svece nebeske za svoju braću u životu i 

smrti. 

14. Koji vjerno mole krunicu, moja su draga djeca, braća i sestre Isusa Krista. 

15. Odanost mojoj krunici poseban je znak predodređenja. 

 

Izdaje: Župa sv. Petra i Pavla apostola (Požeška biskupija); Trg dr. Franje Tuđmana 1, 34334 Kaptol 

Uređuju: župljani župe sv. Petra i Pavla; Odgovara: Josip Klarić, župnik. 

Tisak: Župa sv. Petra i Pavla/ www.zsppa-kaptol.hr; e-mail: zu-kaptol@po.t-com.hr  facebook: zupa 

kaptol; mladi zupe kaptol;  tel/fax: 034 231-080 

http://www.zsppa-kaptol.hr/
mailto:zu-kaptol@po.t-com.hr

